
ESTADO DE SANTA CATARINA 
Município de Rio Fortuna 
Processo de Licitação 028/2017 
Edital de Pregão Presencial 020/2017 
 

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
 
Prorroga-se o presente Processo de Licitação nº 028/2017, 
Pregão Presencial nº 020/2017, do Município de Rio 
Fortuna, Santa Catarina, passa de 06 de junho de 2017 
para 12 de junho de 2017, mantendo o mesmo horário da 
Sessão, e todas as demais cláusulas e condições para o 
dia, atendendo ao disposto no artigo 4º, inciso I, da Lei 
10.520/2002. 
 
Rio Fortuna, 26 de maio de 2017. 
 
 
LINDOMAR BALLMANN  
Prefeito Municipal  


